
Uchwała nr 1602/84/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 listopada 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a Uniwersytetem Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie, określającego zasady współpracy w zakresie 
utworzenia i dofinansowania II edycji studiów podyplomowych  
pn.: „Zarządzanie jakością powietrza w jednostkach samorządu terytorialnego” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) 
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, określającego zasady 
współpracy w zakresie utworzenia i dofinansowania II edycji studiów podyplomowych  
pn.: „Zarządzanie jakością powietrza w jednostkach samorządu terytorialnego”. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone  
w porozumieniu. 

 

§ 2. 
Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, oraz ewentualnych aneksów do tego 
porozumienia, w imieniu Województwa Mazowieckiego, upoważnia się łącznie Marcina 
Podgórskiego – Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji i Pozwoleń 
Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
oraz Marzenę Łuczak-Boresowicz – Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki 
Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych ds. Ochrony Powietrza i Informacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, określającego zasady współpracy w zakresie utworzenia i dofinansowania II edycji studiów podyplomowych  ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


